2007. évi ranglista

1996-ban sziilettek

50 m-es

1996-ban sziiletett fiuk

50 m-es férfi gyorsuszas

L.

A Al

_
e

Gratz Benjamin
Gabor Tamas
Szokolai Laszlo
Horvath David
Hegediis Marton
Osvath Artuar
Hajtman Tamas
Bardosi Szebasztian
Korsos Kristof
Karapancsev Kristof

100 m-es férfi gyorsuszas

00N kWD

_
e

Gratz Benjamin
Hegediis Marton
Szokolai Laszlé
Szabé Norbert
Gabor Tamas
Bardosi Szebasztian
Karapancsev Kristof
Hajtman Tamas
Bulyaki Péter
Kosoczki Péter

200 m-es férfi gyorsuszas

A AN o S

_
e

Gratz Benjamin
Szabé Norbert
Karapancsev Kristof
Benke Balint
Bardosi Szebasztian
Gabor Tamas
Hajtman Tamas
Bulyaki Péter
Hegediis Marton
Szab6 Daniel

400 m-es férfi gyorsuszas

XN WD =

_
e

Gratz Benjamin
Karapancsev Kristof
Benke Balint

Gabor Tamas
Boldizsar Valter
Szabé Daniel
Telekesi Norbert
Szokolai Laszlé
Hegediis Marton
Hajtman Tamas

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Szhbatta
HOD USE
BUK Veszpr
Koébanya SC
FTC-VIVA
Szhbatta
Bcs. Elére
Szegedi UE
HOD USE
Mezotar SI

Szhbatta
FTC-VIVA
BUK Veszpr
Kébanya SC
HOD USE
Szegedi UE
Mezotar SI
Bcs. Elére
Arpad SE
Szhbatta

Szhbatta
Kdébanya SC
Mezotar SI
Koébanya SC
Szegedi UE
HOD USE
Bcs. Elore
Arpad SE
FTC-VIVA
BVSC

Szhbatta
Mezotur SI
Kébanya SC
HOD USE
Vaci VSE
BVSC
FTC-VIVA
BUK Veszpr
FTC-VIVA
Bcs. Elére

0:29.72
0:30.45
0:30.68
0:30.87
0:31.17
0:31.18
0:31.34
0:31.38
0:31.63
0:31.98

1:04.18
1:05.38
1:06.42
1:06.64
1:06.71
1:07.24
1:07.45
1:08.03
1:08.32
1:08.75

2:18.14
2:18.99
2:21.45
2:22.94
2:25.63
2:25.91
2:26.10
2:26.90
2:27.30
2:28.03

4:56.82
4:59.47
5:02.54
5:06.90
5:07.04
5:07.11
5:09.04
5:09.10
5:09.32
5:10.33



Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1996-ban sziilettek

50 m-es

800 m-es férfi gyorsuszas

A A o

10.

Gratz Benjamin

Karapancsev Kristof

Benke Balint
Boldizsar Valter
Szab6 Daniel
Szokolai Laszlo
Szabé Norbert
Horvath David
Telekesi Norbert
Seres Janos

1500 m-es férfi gyorsuszas

1.

2
3
4.
5

Benke Balint
Szabé Daniel
Horvath David
Marton Gergely
Korsos Kristof

50 m-es férfi melliszas

1.

A S IR ol

_
e

Perneki Attila
Horvath David
Osvath Artar
Kovacs Balazs
Mikola Roland
Hegediis Marton
Korsoés Kristof
Jakab Akos
Pellei Frank
Szokolai Laszlo

100 m-es férfi mellaszas

A A o

_
e

Horvath David
Perneki Attila
Osvath Artar
Ponyi Péter
Kovacs Balazs
Pellei Frank
Jakab Akos
Mikola Roland
Korsos Kristof
Szabé Norbert

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Szhbatta
Mezétar SI
Kdébanya SC
Vaci VSE
BVSC

BUK Veszpr
Kébanya SC
Kébanya SC
FTC-VIVA
Kébanya SC

Kobanya SC
BVSC
Kobanya SC
Bp.Honvéd
HOD USE

OzdFiedler
Kébanya SC
Szhbatta
Tatab. VSE
FTC-VIVA
FTC-VIVA
HOD USE
FTC-VIVA
SzentesVUK
BUK Veszpr

Koébanya SC
OzdFiedler
Szhbatta
Monori SE
Tatab. VSE
SzentesVUK
FTC-VIVA
FTC-VIVA
HOD USE
Kébanya SC

10:06.80
10:16.91
10:24.73
10:25.94
10:28.48
10:32.49
10:41.13
10:42.64
10:44.88
10:46.32

19:40.82
20:07.38
20:15.58
20:48.82
21:04.90

0:37.71
0:37.72
0:38.39
0:38.55
0:39.05
0:39.19
0:39.23
0:39.69
0:39.79
0:40.56

1:20.51
1:21.16
1:21.61
1:24.42
1:24.98
1:25.01
1:25.41
1:26.30
1:26.80
1:27.85




2007. évi ranglista

1996-ban sziilettek

50 m-es

200 m-es férfi melluszas

A A o

_.
e

Perneki Attila
Osvath Artar
Horvath David
Ponyi Péter
Mikola Roland
Hegediis Marton
Korsos Kristof
Kovacs Balazs
Szabé Norbert
Kapai Adam

50 m-es férfi hatuszas

1.

XNy kwN

_
e

Gratz Benjamin
Boldizsar Valter
Szokolai Laszlo
Hajtman Tamas
Bardosi Szebasztian
Bulyaki Péter

Lung Maté

Korsos Kristof
Toth Daniel

Simon David

100 m-es férfi hatuszas

A N A o

_.
e

Gratz Benjamin
Boldizsar Valter
Bardosi Szebasztian
Bulyaki Péter
Szabé Norbert
Szokolai Laszlo
Budai Lajos

Toth Daniel

Lung Maté
Hajtman Tamas

200 m-es férfi hatuszas

XN kWD =

_
e

Gratz Benjamin
Boldizsar Valter
Bardosi Szebasztian
Szabé Norbert
Szokolai Laszlo
Bulyaki Péter
Voros Akos

Varnyu Ivan
Hegediis Marton
Toth Daniel

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

OzdFiedler
Szhbatta
Kdébanya SC
Monori SE
FTC-VIVA
FTC-VIVA
HOD USE
Tatab. VSE
Kobanya SC
BUK Veszpr

Szhbatta
Vaci VSE
BUK Veszpr
Bcs. Elére
Szegedi UE
Arpad SE
Vizm.Szek.
HOD USE
OzdFiedler
Dunaf-DVSI

Szhbatta

Vaci VSE
Szegedi UE
Arpad SE
Koébanya SC
BUK Veszpr
BACSV-KVSC
OzdFiedler
Vizm.Szek.
Bcs. Elére

Szhbatta
Vaci VSE
Szegedi UE
Kébanya SC
BUK Veszpr
Arpad SE
FTC-VIVA
Parafa UK
FTC-VIVA
OzdFiedler

2:50.59
2:53.71
2:55.55
2:56.96
2:59.83
3:01.05
3:01.54
3:02.66
3:02.67
3:03.86

0:34.39
0:35.62
0:35.84
0:36.45
0:36.47
0:36.51
0:36.72
0:36.74
0:36.76
0:36.79

1:11.75
1:14.47
1:15.99
1:16.32
1:16.47
1:16.75
1:17.17
1:17.74
1:19.23
1:19.67

2:34.08
2:36.00
2:40.21
2:40.75
2:43.26
2:43.46
2:45.28
2:45.92
2:46.42
2:46.63



Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1996-ban sziilettek

50 m-es

50 m-es férfi pillango6uszas

L.

A A

_.
e

Gabor Tamas
Osvath Artur

Griatz Benjamin
Mikola Roland
Hegediis Marton
Boldizsar Valter
Hajtman Tamas
Karapancsev Kristof
Voros Akos

Baba Alexander

100 m-es férfi pillangouszas

A A Al

_
e

Osvath Artar

Gabor Tamas

Gratz Benjamin
Szabé Norbert

Baba Alexander
Boldizsar Valter
Horvath David
Mikola Roland
Hajtman Tamas
Karapancsev Kristof

200 m-es férfi pillangouszas

A A o

_.
e

Gabor Tamas

Szab6 Norbert

Baba Alexander
Karapancsev Kristof
Mikola Roland
Bognar Gergely
Varnyu Ivan

Zsiray Gergely
Voros Akos

Horvath David

200 m-es férfi vegyesuszas

A A I ARl

_
e

Szabé Norbert
Gratz Benjamin
Hegediis Marton
Osvath Artar
Boldizsar Valter
Horvath David
Karapancsev Kristof
Bardosi Szebasztian
Szabé Daniel

Gabor Tamas

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

HOD USE
Szhbatta
Szhbatta
FTC-VIVA
FTC-VIVA
Vaci VSE
Bcs. Eloére
Mezoétar SI
FTC-VIVA
Szegedi UE

Szhbatta
HOD USE
Szhbatta
Kébanya SC
Szegedi UE
Vaci VSE
Kébanya SC
FTC-VIVA
Bcs. Elére
Mezotur SI

HOD USE
Kébanya SC
Szegedi UE
Mezotar SI
FTC-VIVA
DombovarSI
Parafa UK
Délz.-Vizm
FTC-VIVA
Kébanya SC

Kodbanya SC
Szhbatta
FTC-VIVA
Szhbatta
Vaci VSE
Kébanya SC
Mezotur SI
Szegedi UE
BVSC

HOD USE

0:32.48
0:32.51
0:32.97
0:33.30
0:33.99
0:34.01
0:34.11
0:34.28
0:35.03
0:35.18

1:10.53
1:10.54
1:12.01
1:13.48
1:14.78
1:15.42
1:15.72
1:16.03
1:16.06
1:16.35

2:36.41
2:37.33
2:41.56
2:44.25
2:44.88
2:49.51
2:49.95
2:51.61
2:51.78
2:52.10

2:37.41
2:39.75
2:40.57
2:40.81
2:42.48
2:42.81
2:43.04
2:43.76
2:47.00
2:47.11



Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1996-ban sziilettek

50 m-es

400 m-es férfi vegyesiuiszas

S T A o

_.
e

Szabé Norbert
Osvath Artuar
Boldizsar Valter
Horvath David
Mikola Roland
Szab6 Daniel

Benke Balint
Karapancsev Kristof
Bardosi Szebasztian
Sziics Istvan

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Kébanya SC
Szhbatta
Vaci VSE
Kébanya SC
FTC-VIVA
BVSC
Kdébanya SC
Mezotar SI
Szegedi UE
FTC-VIVA

5:21.33
5:41.04
5:42.61
5:43.16
5:45.30
5:49.19
5:51.65
5:52.20
5:54.69
5:54.86



Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1996-ban sziilettek

50 m-es

1996-ban sziiletett lanyok

50 m-es noi gyorsiszas

1.

A AP AN Pl e

_
e

Sztankovics Anna
Gyorgy Réka
Prohaszka Anna
Berky Fruzsina
Szilagyi Liliana
Abay Nemes Anna
Karpati Emma
Szimesak Dina
Borsos Petra
Szabados Réka

100 m-es néi gyorsaszas

A N A o S

_
e

Sztankovics Anna
Berky Fruzsina
Gyorgy Réka

Abay Nemes Anna
Karpati Emma
Szimcesak Dina
Szilagyi Liliana
Borsos Petra
Karmasin Dorottya
Szabados Réka

200 m-es ndi gyorsuszas

00N kv -

_
e

Berky Fruzsina
Gyorgy Réka
Vass Bianka
Sztankovics Anna
Abay Nemes Anna
Szilagyi Liliana
Szimcesak Dina
Lévai Julia
Schapira Barbara
Karpati Emma

400 m-es ndi gyorsuszas

A T AR o S

_
e

Gyorgy Réka
Berky Fruzsina
Vass Bianka
Szimcsak Dina
Abay Nemes Anna
Szabados Réka
Bornemissza Sara
Schapira Barbara
Richter Roberta
Muri Zséfia

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

A Jovo SC
Kébanya SC
Vaci VSE
Kébanya SC
Széchy SE
Délz.-Vizm
USK-TASI
A Jovo SC
Szomb. VSC
EuropTec

A Jovo SC
Kobanya SC
Kébanya SC
Délz.-Vizm
USK-TASI
A Jové SC
Széchy SE
Szomb. VSC
Kébanya SC
EuropTec

Kébanya SC
Kobanya SC
Kébanya SC
A Jové SC
Délz.-Vizm
Széchy SE
A Jové SC
A Jovo SC
Bp.Honvéd
USK-TASI

Kébanya SC
Kébanya SC
Kébanya SC
A Jovo SC
Délz.-Vizm
EuropTec
BudafokaSE
Bp.Honvéd
FTC-VIVA
Bp.Honveéd

0:30.36
0:30.45
0:30.97
0:31.18
0:31.20
0:31.47
0:31.92
0:32.05
0:32.06
0:32.18

1:06.09
1:06.82
1:07.09
1:07.29
1:07.44
1:08.14
1:08.29
1:08.38
1:08.38
1:08.42

2:20.21
2:21.72
2:22.34
2:24.74
2:24.99
2:26.15
2:26.62
2:27.07
2:27.28
2:28.04

4:57.96
4:58.19
5:01.38
5:02.96
5:04.43
5:06.46
5:10.07
5:10.11
5:11.45
5:11.45




2007. évi ranglista

1996-ban sziilettek

50 m-es

800 m-es ndi gyorstiszas

A T A o

_.
e

Gyorgy Réka
Szimcsak Dina
Vass Bianka

Abay Nemes Anna
Muri Zséfia
Prohaszka Anna
Schapira Barbara
Petroczki Réka
Berky Fruzsina
Ruzsa Zita

50 m-es noi melluszas

1.

A A N o

_
e

Sztankovics Anna
Prohaszka Anna
Nagy Zsoéfia
Kurtan Bettina
Abay Nemes Anna
Gercsak Dora
Szilagyi Réka
Bessenyei Bettina
Petroczki Réka
Richter Roberta

100 m-es noi melluszas

A A e

_.
e

Sztankovics Anna
Gyorgy Réka
Nagy Zsofia
Prohaszka Anna
Gercsak Déra
Czapir Ildiké
Abay Nemes Anna
Berky Fruzsina
Kurtan Bettina
Toth Csilla

200 m-es noi melliiszas

A S A Al o

_
o

Sztankovics Anna
Gyorgy Réka
Abay Nemes Anna
Prohaszka Anna
Gercsak Dora
Kurtan Bettina
Enyedi Zsanett
Borza Agnes
Berky Fruzsina
Ferenczi Fanni

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Kébanya SC
A Jovo SC
Kébanya SC
Délz.-Vizm
Bp.Honvéd
Vaci VSE
Bp.Honvéd
Szomb. VSC
Kobanya SC
Gyula A.SI

A Jovo SC
Vaci VSE
EziistHull.
HerpalySUE
Délz.-Vizm
Széchy SE
Szolnok SI
Stilus SE
Szomb. VSC
FTC-VIVA

A Jovo SC
Kébanya SC
EziistHull.
Vaci VSE
Széchy SE
NYVSC
Délz.-Vizm
Kobanya SC
HerpalySUE
Arpad SE

A Jové SC
Kébanya SC
Délz.-Vizm
Vaci VSE
Széchy SE
HerpalySUE
FTC-VIVA
A Jové SC
Kébanya SC
Kébanya SC

10:10.28
10:16.58
10:17.83
10:38.67
10:39.64
10:53.36
10:55.23
10:57.94
11:00.77
11:03.58

0:36.27
0:38.78
0:39.61
0:39.79
0:40.76
0:40.80
0:40.82
0:41.46
0:41.68
0:41.78

1:17.63
1:23.19
1:24.86
1:24.92
1:24.98
1:26.78
1:26.99
1:27.16
1:27.30
1:27.44

2:45.58
2:53.02
3:00.05
3:00.86
3:01.14
3:03.74
3:04.29
3:04.89
3:05.45
3:06.04




2007. évi ranglista

1996-ban sziilettek

50 m-es

50 m-es noi hatuszas

L.

A A o

_.
e

Gyorgy Réka
Szilagyi Liliana
Karmasin Dorottya
Prohaszka Anna
Szimcsak Dina
Szabados Réka
Borza Agnes
Sztankovics Anna
Sztyehlik Sara
Mészaros Dora

100 m-es noi hataszas

A S A Al

H
e

Szilagyi Liliana
Szabados Réka
Vass Bianka
Gyorgy Réka
Szimcesak Dina
Borza Agnes

Abay Nemes Anna
Lévai Julia
Karmasin Dorottya
Muri Zséfia

200 m-es noi hatuszas

A A T o

_.
e

Szilagyi Lilidna
Lévai Julia

Gyorgy Réka

Vass Bianka
Szabados Réka
Karmasin Dorottya
Borza Agnes

Muri Zséfia
Szimcsak Dina
Enyedi Zsanett

50 m-es ndi pillangouszas

1.

XN kv

_
o

Prohaszka Anna
Szilagyi Liliana
Lévai Julia
Richter Roberta
Boris Vanessza
Sztankovics Anna
Bornemissza Sara
Lokos Regina
Abay Nemes Anna
Nagy Katalin

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Kébanya SC
Széchy SE
Kébanya SC
Vaci VSE

A Jovo SC
EuropTec

A Jovo SC
A Jovo SC
Papai SE
BudafokaSE

Széchy SE
EuropTec
Koébanya SC
Kébanya SC
A Jové SC
A Jové SC
Délz.-Vizm
A Jové SC
Kébanya SC
Bp.Honvéd

Széchy SE
A Jovo SC
Kébanya SC
Kébanya SC
EuropTec
Kébanya SC
A Jovo SC
Bp.Honvéd
A Jovo SC
FTC-VIVA

Vaci VSE
Széchy SE

A Jovo SC
FTC-VIVA
Szegedi UE
A Jovo SC
BudafokaSE
Bajai SVSC
Délz.-Vizm
Sopr.UBKSE

0:35.12
0:35.39
0:36.04
0:36.10
0:36.55
0:36.84
0:37.10
0:37.11
0:37.42
0:37.59

1:14.76
1:15.31
1:15.77
1:16.40
1:17.26
1:17.31
1:18.34
1:18.35
1:18.39
1:18.50

2:34.17
2:39.59
2:39.84
2:39.90
2:40.51
2:41.34
2:42.18
2:42.66
2:42.81
2:44.85

0:32.38
0:33.48
0:34.35
0:34.59
0:34.59
0:35.02
0:35.54
0:35.72
0:35.74
0:35.82



Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1996-ban sziilettek

50 m-es

100 m-es néi pillangouszas

A T A o

_.
e

Lévai Julia
Prohaszka Anna
Gyorgy Réka
Szilagyi Liliana
Richter Roberta
Nadasdi Flora
Berky Fruzsina
Sztankovics Anna
Enyedi Zsanett
Vass Bianka

200 m-es néi pillangéhaszas

A A A S o

H
e

Lévai Julia

Vass Bianka
Berky Fruzsina
Richter Roberta
Nadasdi Flora
Enyedi Zsanett
Szilagyi Liliana
Prohaszka Anna
Gyorgy Réka
Gercsak Dora

200 m-es noi vegyesuszas

A A o

_.
e

Sztankovics Anna
Gyorgy Réka
Abay Nemes Anna
Prohaszka Anna
Lévai Julia

Berky Fruzsina
Gercsak Dora
Vass Bianka
Szabados Réka
Szimesak Dina

400 m-es ndi vegyesuszas

A I A AR i

_
e

Sztankovics Anna
Gyorgy Réka
Vass Bianka
Berky Fruzsina
Abay Nemes Anna
Lévai Julia
Enyedi Zsanett
Prohaszka Anna
Szabados Réka
Borza Agnes

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

A Jové SC
Vaci VSE
Kébanya SC
Széchy SE
FTC-VIVA
EziistHull.
Kébanya SC
A Jové SC
FTC-VIVA
Kébanya SC

A Jové SC
Kébanya SC
Kobanya SC
FTC-VIVA
EziistHull.
FTC-VIVA
Széchy SE
Vaci VSE
Kébanya SC
Széchy SE

A Jovo SC
Kébanya SC
Délz.-Vizm
Véci VSE

A Jovo SC
Kébanya SC
Széchy SE
Koébanya SC
EuropTec

A Jovo SC

A Jové SC
Kébanya SC
Koébanya SC
Kébanya SC
Délz.-Vizm
A Jovo SC
FTC-VIVA
Vaci VSE
EuropTec

A Jovo SC

1:12.85
1:13.19
1:14.29
1:15.10
1:15.72
1:16.10
1:16.14
1:16.35
1:16.65
1:16.71

2:35.37
2:42.05
2:42.13
2:43.78
2:44.09
2:44.34
2:44.40
2:44.54
2:46.36
2:48.37

2:37.17
2:39.04
2:39.71
2:42.55
2:43.90
2:44.52
2:44.78
2:45.74
2:45.75
2:46.75

5:29.83
5:30.61
5:30.78
5:34.50
5:36.26
5:37.64
5:38.12
5:39.08
5:40.29
5:45.31




